РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03 » Oil 2020 г. №_
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 31.03.2014 № 492 «О
предоставлении МКП «УКС» земельного
участка по ул. Согласия в Ленинградском
районе» (в редакции постановлений от
31.10.2014 № 1737, от 28.04.2015 № 712, от
30.09.2015 № 1670, от 26.07.2016 № 1092, от
15.08.2016 № 1185, от 29.09.2016 № 1438)

Руководствуясь решением городского Совета депутатов Калининграда
от 01.07.2015 № 203 «О внесении дополнения в решение окружного Совета
депутатов города Калининграда от 12.10.2011 № 352 «Об оказании содействия
в восстановлении нарушенных прав участников долевого строительства
многоквартирных домов на территории городского округа «Город
Калининград», пострадавших от недобросовестных застройщиков ООО
«Калининграджил строй» и ООО «Трест № 1» (в редакции решения
от 26.03.2014 № 92)», в целях защиты прав и законных интересов пострадавших
участников долевого строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 31.03.2014 № 492 «О предоставлении МКП «УКС»
земельного участка по ул. Согласия в Ленинградском районе» (в редакции
постановлений от 31.10.2014 № 1737, от 28.04.2015 № 712, от 30.09.2015
№ 1670, от 26.07.2016 № 1092, от 15.08.2016 № 1185, от 29.09.2016 № 1438),
заменив в пункте 5.1 слова «в количестве 236 шт. общей площадью
11 248,6 кв.м» словами «в количестве 234 шт. общей оплаченной площадью
10 655,47 кв.м».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Костин А.В.
92-34-30